
TRabanu lv

הוראות לחג הפסח

הרבנות הראשית לתל-אביב-יפו מח' הכשרות
WWW.RABANUT.CO.IL :'כתובתנו באינט

שנת תשפ"ו

ואין  מיוחד לפסח תשפ"ו, מרבנות מוסמכת  לפסח, טעונים הכשר  מוצרי המזון המיועדים  1.  כל 

לסמוך על חותמת פיקטיבית או מדבקה "כשר לפסח" שיש בה משום הונאה והכשלת הציבור.

הנוהגים לאכול בפסח גרעינים, בוטנים וכל מיני פיצוחים קלויים וקטניות יזהרו שלא יקנו אותם   .2

בחנויות שאין להם "הכשר מיוחד לפסח תשפ"ו" מחשש קמח חמץ הדבוק בהם.  

אין להשתמש בעוגות, עוגיות בוטנים או קוקוס ובכל דברי מאפה וכו', אלא אם יש להם "תעודת  .3

הכשר לפסח תשפ"ו", וארוזים בשקיות סגורות הרמטיות. דברי מאפה, ממתקים וכו' הנמכרים 	

בתפזורת בשווקים, אסורים לחלוטין אפילו עם תעודה, מחשש לזיופים באריזות ובתעודות   

הכשרות לפסח.  

אין להסתמך במדבקה המודבקת מחוץ למוצר אלא אך ורק המודפסת בשקית המוצר.   

4. בשר זרוע - יש להיזהר לא לקנות בשר משחיטה מפוקפקת ובלתי מנוקר, שיש בזה משום - איסור 

כרת ר"ל. כתחליף לבשר זרוע, אפשר להשתמש גם בכנף עוף כשר. 

פיתות - לכל צורותיהן הנמכרות במסעדות, בעגלות רוכלים, בתחנה המרכזית, בכיכר - דיזנגוף,   .5

ביפו ועוד, הם חמץ גמור!

כל מיני דגן - קמח, גריסים, פתיתים וכיוצא בזה - הם חמץ גמור! .6

משקאות חריפים - טעונים הכשר לפסח. בירה וויסקי הוא חמץ גמור! ב'וודקה' וכן 'עראק' יש   .7

 סוגים שהם חמץ. לכן יש לבדוק שיהיה עליו הכשר לפסח לשנת תשפ"ו מגורם כשרות מוסמך.

רוב המשקאות החריפים מתוצרת חוץ הינם אסורים לחג הפסח.

8. מכירת חמץ - אין לקנות ולהשתמש במוצרי מזון לאחר הפסח מחנויות שלא מכרו את החמץ 

כדין, כדי לא לעבור על האיסור "חמץ שעבר עליו הפסח" שאסור בהנאה, על בעל החנות להציג 

במקום הנראה לעין, אישור מטעם הרבנות, שאכן מכר את החמץ שברשותו לפני פסח תשפ"ו.

יהיו עם  וכו'  והמשקאות החריפים בחבילות השי  9.  יש לדרוש מוועדי העובדים שכל הממתקים 

הכשר לפסח תשפ"ו מטעם הרבנות המקומית.

הנכנס למסעדה לאכול, עליו לבדוק אם קיבל תעודת כשרות לעסק לפסח תשפ"ו מקורית ולא  מצולמת.  .10

זמנים לערב פסח, יום רביעי י"ד ניסן תשפ"ו 1.4.26:   .11

     סוף זמן אכילת חמץ בשעה 10:09

    סוף זמן ביעור חמץ  בשעה 11:27

   	 סוף זמן אכילת אפיקומן בליל הסדר בשעה 24:45

השנה הוא זמן מועד ביעור מעשרות בערב שביעי של פסח - יום שלישי כ' ניסן תשפ"ו 7.4.26. 	.12

בברכת חג כשר ושמח!


